NOTA.—Es la undécima de las antiguas.

XIII. Dispensandi super impedimento tertii, seu tertii, et quarti, vel quarti simplicis gradus, sive graduum consanguinitatis, vel affinitatis, super quo, seu quibus obtenta fuerit dispensatio ab Apostolica Sede, et in litteris hujusmodi dispensationis reticita fuerit incestuosa copula, quae tamen occulta remaneat. Ac etiam dispensandi, seu revalidandi ejusmodi litteras irritas, ac nullas redditas ex incestu, sive post petitam dispensationem, sive post illius expeditionem, et ante respectivam executionem patrato, ac iterato usque ad eamdem executionem, in casibus semper occultis, sive agatur de matrimonio contrahendo, sive jam contracto, monitis in matrimonio contracto putatis conjugibus, de necessaria mutui concensus secreta renovatione; injuncta in singulis casibus congrua poenitentia salutari.

NOTA.—Es la duodécima de las antiguas.

Datum Romae ex Aedibus Nostris die 7 Aprilis 1874.—A.
PELLEGRINI S. P. PREF."

XIV.

Prosiguen las insólitas.

Otras Facultades concedidas por la S. Penitenciaria, según Scavini, Apéndice XXXI, pág. 388, v. 4, edición 11.^ª—a) Quoad censuratos et eos qui publica officia tenent. "S. Poenitentiaria de speciali et expressa apostolica auctoritate, attentis expositis circumstantiis, omnibus ven. in Christo Patribus Archiepiscopis, Episcopis, ceterisque Locorum Ordinariis in Italia sequentes ad annum duraturas concedit facultates, quibus sive per se, sive per idoneas Personas ecclesiasticas ad hoc specialiter deputandas pro grege sibi commisso uti licite valeant.

Absolvendi apostolica Auctoritate a Censuris et Poenis ecclesiasticis omnes et singulos poenitentes, qui pro legibus super usurpatione bonorum, aliorumque jurium ad Ecclesiam, et ad Loca Pia spectantium, ac suppressione Ordinum regularium suffragia dederunt, vel eisdem legibus adhaeserunt, aut earum promulgationi, sive executioni cooperati sunt; dummodo tamen prius verae resipiscentiae signa exhibuerint, ac illicitum jumentum, quatenus illud emisserint, retractaverint: injuncta singulis, pro modo culparum, congrua poenitentia salutari cum reparacione illati scandali meliori modo quo poterunt, aliisque injunctis de jure injungendis.

Verum Officiales publici, qui fuerint de novo creati, seu assumti ad exequendas dictas leges, vel qui per exercitium Officii, quod jam antea obtinebant, imputabiliter, juxta regulas a probatis Auctoribus traditas circa furtum et rapinam, cooperantur praefatis legibus, seu usurpationibus, vel earum manutentioni, aut consummationi, non absolveantur nisi imposta illis obligatione dimittendi officium. Reliqui vero Officiales, quorum officium hujusmodi imputabilem cooperationem judicio pruden-